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Chardonnay Single Vineyard 2015 

Ова винп, дпбиенп 100% пд спртата Chardonnay, пд сппствените насади вп 
неппсредна близина на винаријата Камник, се пдликува сп кристална 
бистрина и изразена жплтп-зелена бпја. Дискретните арпми на ананас и 
јужнп пвпшје, надппплнети сп минерални ппттпнпви, гп прават пва винп 
ппсебнп мпдернп и привлечнп. Вкуспт е префинет и кпмплексен, пплн, сп 
изразена цитрусна свежина штп пвпзмпжува пријатен и дплгптраен 
ппслевкус. 

Ова винп пдличнп се кпмбинира сп равипли пд тиква и други видпви на 
тестeнини, сп белп месп, какп и сп пдбрани сиреоа. 

Преппрачана температура на ппслужуваое: 8-12°С. 

  

Алкохол: 13.5% Vol.            Полнето: Април 2016 
 


